
 
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

30 октября 2023 г.                                                                  № 12/65 
  

г. Березовский 

 

О предложениях для поощрения организаторов выборов 

 к 30-летию избирательной системы Свердловской области от имени  

Избирательной комиссии Свердловской области 

 

       Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 7 июня 2023 г. №11/73 «О Благодарности организаторам выборов 

к 30-летию избирательной системы Свердловской области», распоряжением 

председателя Избирательной комиссии Свердловской области от 29 июня 

2023 г. № 08/270 «Об утверждении распределения бланков Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», за многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области, Березовская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить для поощрения Благодарностью организаторам 

выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской области 

кандидатуры:  

Казанцеву Наталью Сергеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1136; 

Новикову Татьяну Геннадьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1137; 



Бычкову Елену Анатольевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1140; 

Крапивко Дмитрия Павловича, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1142; 

Альмухаметова Валерия Валентиновича, члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка №1143; 

Максунову Любовь Леонидовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1144; 

Мундякову Татьяну Евгеньевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1145; 

Леонову Ирину Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1147; 

Прошкину Ольгу Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1149; 

Стецко Александра Сергеевича, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1150; 

Сорокину Елену Васильевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1151; 

Кутявину Тамару Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка №1152; 

Комарову Марину Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1155; 

Бендер Любовь Артуровну, члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка №1156; 

Родионову Надежду Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1157; 



Плешкову Нину Григорьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1158; 

Аржанову Оксану Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1160; 

Шестакову Наталью Валерьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1161; 

Самочернову Ольгу Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1162; 

Хусаинова Андрея Рафисовича, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1163; 

Кулешову Наталью Михайловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1166; 

Рычкову Ирину Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1167; 

Кулакову Марию Валерьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1169; 

Пислигину Татьяну Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1170; 

Либерман Наталью Борисовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1171; 

Мальцеву Галину Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1174. 

Чупрову Светлану Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1175; 

Сабо Ларису Альфредовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1176; 

Галлямова Рената Раильевича, руководителя Березовского фонда 



поддержки малого предпринимательства, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1151 (состава 2018 – 

2023 гг.); 

Насимову Римму Михайловну, директора Государственного 

автономного учреждения социального обслуживания населения 

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания 

населения города Берёзовского», председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1147 (состава 2018 – 2023 гг.); 

Романову Ларису Юрьевну, начальника отдела бухгалтерского учета и 

отчетности администрации Березовского городского округа, председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1158 

(состава 2018 – 2023 гг.).   

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить его на сайте территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Зобнину Н.А. 

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

                 

Н.А.Зобнина 

 

    

Секретарь 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

        

О.А.Неугодникова 

 

 


